

Zespół Folklorystyczny Ustronie gwiazdą Muzycznego Wieczoru Biesiadnego nad zalewem Zadębie

data aktualizacji: 2024.07.29 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

W niedzielę, 28 lipca, nad zalewem Zadębie w Skierniewicach odbył się Muzyczny Wieczór Biesiadny, który rozpoczął się tuż po zakończeniu pikniku mundurowego. Estradę przejęły zespoły folklorystyczne, które wprowadziły mieszkańców w radosny nastrój i zachęciły do wspólnej zabawy. Organizatorem wydarzenia była Pływalnia Miejska Nawa.

Wieczór biesiadny został pomyślany przez organizatorów jako spotkanie z folklorem i muzyką ludową, mające na celu promowanie tradycyjnej kultury oraz integrowanie lokalnej społeczności. Dla uczestników była to wspaniała okazja do wspólnego świętowania i poznawania bogactwa polskiego folkloru.

[[[2064]]]

Jako pierwszy na plenerowej estradzie zaprezentował się doskonale znany mieszkańcom Skierniewic Zespół Folklorystyczny „Ustronie”. Grupa ta działa przy klubie seniora o tej samej nazwie i jest

prowadzona przez Elżbietę Rusiecką-Kucharską. Ich występ pełen energii i radości wprowadził widzów w biesiadny nastrój. Zespół „Ustronie” wykonał zarówno tradycyjne pieśni ludowe, jak i autorskie aranżacje znanych utworów. Te różnorodne kompozycje porwały publiczność do tańca i wspólnego śpiewania. Energia zespołu, połączona z autentycznym przekazem, spotkała się z entuzjastycznym przyjęciem, a występ stał się prawdziwą atrakcją wieczoru.

[[[2065]]]

Kolejnym punktem programu był występ Zespołu Śpiewaczego Bednary. Grupa, znana z pielęgnowania lokalnych tradycji muzycznych, zaprezentowała repertuar bogaty w pieśni regionalne. Wieczór zwieńczył koncert Kapeli Szymon, która zagrała żywiołowe, skoczne utwory idealnie wpisujące się w biesiadny klimat.

Muzyczne wydarzenie pokazało, że folklor i muzyka ludowa nadal mają ważne miejsce w sercach mieszkańców Skierniewic. Dzięki takim inicjatywom, tradycje te mogą być pielęgnowane i przekazywane kolejnym pokoleniom, umacniając poczucie wspólnoty i lokalnej tożsamości. Muzyczny Wieczór Biesiadny to nie tylko okazja do dobrej zabawy, ale także cenne doświadczenie kulturowe, które na długo pozostanie w pamięci uczestników.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/43949-zespol-folkorystyczny-ustronie-gwiazda-muzycznego-wieczoru-biesiadnego-nad-zalewem-zadobie>